GROWING TOGETHER

XL GRIP IND3 (RTG) - TexHn4eckue cneumdukaumm

Version

Type

Tyre Size

Description

XL GRIP (IND-3) — 3T0 AnaroHasibHble WWHbI 471 NopTanbHbIX
KpaHoB Ha nHeBMoxoAy (RTG), nCnonb3yeMblX Ans CKIaackmux
paboT. MpoYHbI Kapkac 3TOW LWWHbI U3rOTOBJIEH K3
crneuvanbHO pa3paboTaHHOM Pe3nHOBON CMecy,
obecrneumnBatoLLEN AONTUIA CPOK CIyX6bl.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Mpon3BoacTBO: KOHTEHEpPHLIV Neperpy>aTenb Ha
MHEBMOKOJIECHOM XOAy

INDUSTRIAL
TL

21.00 - 35



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Overall Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

5
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94043309

36

22.8

79.5

36.5

235.4

15.00/3.0

IND3

131

68300
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